

Hafnium Labs Q-props ApS

Vestergade 16, 3., 1456 København K

Company reg. no. 39 42 90 98

Annual report

1 January - 31 December 2019

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 2 September 2020.

Jon Rune Christensen
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
The independent auditor's report on review of the annual accounts	2
Management commentary	
Company information	3
Management commentary	4
Financial statements 1 January - 31 December 2019	
Income statement	5
Statement of financial position	6
Notes	8
Accounting policies	9

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

The executive board has today presented the annual report of Hafnium Labs Q-props ApS for the financial year 1 January to 31 December 2019.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2019 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2019.

The executive board considers the requirements of omission of audit of the annual accounts for 2019 as met.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Copenhagen, 31 August 2020

Executive board

Jon Rune Christensen

Bjørn Maribo-Mogensen

Rasmus Lundsgaard

Company information

The company

Hafnium Labs Q-props ApS
Vestergade 16, 3.
1456 København K

Company reg. no. 39 42 90 98
Established: 21 March 2018
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 January - 31 December

Executive board

Jon Rune Christensen
Bjørn Maribo-Mogensen
Rasmus Lundsgaard

Auditors

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Management commentary

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are development and sales of software, calculations and services.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 1.020.000 against DKK 243.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 287.000 against DKK 73.000 last year. The management consider the results satisfactory.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2019</u>	<u>21/3 - 31/12 2018</u>
Gross profit	1.019.545	243.447
1 Staff costs	-640.309	-150.379
Operating profit	379.236	93.068
Other financial income	0	302
2 Other financial costs	-10.214	-136
Pre-tax net profit or loss	369.022	93.234
3 Tax on ordinary results	-82.170	-20.500
Net profit or loss for the year	286.852	72.734
Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to retained earnings	286.852	72.734
Total allocations and transfers	286.852	72.734

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Assets		
Current assets		
Other debtors	388.268	142.290
Accrued income and deferred expenses	0	8.500
Total receivables	<u>388.268</u>	<u>150.790</u>
Available funds	<u>1.335.504</u>	<u>130.175</u>
Total current assets	<u>1.723.772</u>	<u>280.965</u>
Total assets	<u>1.723.772</u>	<u>280.965</u>

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Equity			
4	Contributed capital	50.000	50.000
5	Retained earnings	409.586	122.734
	Total equity	459.586	172.734
Provisions			
	Provisions for deferred tax	85.400	20.500
	Total provisions	85.400	20.500
Liabilities other than provisions			
	Other debts	759.041	0
	Total long term liabilities other than provisions	759.041	0
	Trade payables	6.500	30.148
	Corporate tax	17.270	0
	Other payables	395.975	57.583
	Total short term liabilities other than provisions	419.745	87.731
	Total liabilities other than provisions	1.178.786	87.731
	Total equity and liabilities	1.723.772	280.965

Notes

All amounts in DKK.

	1/1 - 31/12 2019	21/3 - 31/12 2018
1. Staff costs		
Salaries and wages	638.037	149.811
Other costs for social security	<u>2.272</u>	<u>568</u>
	<u>640.309</u>	<u>150.379</u>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Other financial costs		
Other financial costs	<u>10.214</u>	<u>136</u>
	<u>10.214</u>	<u>136</u>
3. Tax on ordinary results		
Tax of the results for the year, parent company	17.270	0
Adjustment for the year of deferred tax	<u>64.900</u>	<u>20.500</u>
	<u>82.170</u>	<u>20.500</u>
4. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Retained earnings		
Retained earnings 1 January 2019	122.734	0
Profit or loss for the year brought forward	286.852	72.734
Adjustment 1	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	<u>409.586</u>	<u>122.734</u>
